
令和６年９月５日 

 

国士舘大学同窓会長野県支部会員各位 

 

                国士舘大学同窓会長野県支部 

                     会長 中澤 次生 

 

 

令和６年度国士舘大学同窓会長野県支部総会の開催について 

 

 残暑の候、皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 このたび、佐藤圭一学長をお招きし、下記により国士舘大学同窓会長野県支部

総会を開催することとなりました。公私ともご多忙の折とは存じますが、御出席

いただきたく、御案内申し上げます。 

 

記 

 

１  日 時   令和６年 10月５日（土） 

 

２  場 所   ホテル信濃路 

          長野市中御所岡田町 131－4  

電話 026-226-5212 

 

３  日 程   

（１）総 会 午後０時 30分から 

   （２）懇親会 午後１時 30分から 

          受付にて会費 6,000円を申し受けます。 

 

４  その他   

（１）以下担当宛に、SMSもしくは電話にて、出欠席・住所・氏名・ 

卒業年・学部学科・電話番号をご連絡ください。 

（２）総会の御案内はホームページでも掲載しております。 

      長野県支部ホームページ https://kokushikan-nagano.com/ 

 

 

               （左の QRコードからご覧いただけます） 

 

 

      担 当 長野県支部事務局長 有坂清明（平成 8年政経学部卒） 

連絡先 090－4842－8711（個人携帯） 


